可融資交易單據提送明細單

【提送日期:   年   月   日/ 審核日期：   年   月   日】本表填寫如有不足，請自行影印使用

茲聲明下列提送之實體單據明細，確為基於商品之銷售、出租或提供服務等合法交易所產生並與正本一致，

無任何商業糾紛情事且無重複提供其他金融機構融資，如當下或日後有預付貨款或帳款折讓及其他單據內容

異動情形亦將主動充分告知  貴行，檢附實體單據，請查收。

借款人名稱  統一編號

中心廠名稱                                                      (限填一家中心廠)

提送單據明細

勾選憑證種類:□訂單□契約□驗收單□運送單□發票□對帳單□他行預約付款通知書□應收票據

編號 單據號碼 金額 預訂入帳日 備註 審核結果(銀行勾選)

1
    □合格□不合格

2
    □合格□不合格

3
    □合格□不合格

4
    □合格□不合格

5
    □合格□不合格

6
    □合格□不合格

7
    □合格□不合格

8
    □合格□不合格

9
    □合格□不合格

10
    □合格□不合格

11
    □合格□不合格

合計 提送共________張

金額_________________________元

合格共________張

金額________________________元

此致     第一商業銀行股份有限公司

(授信往來印鑑)     年     月     日

核章

 授信經理      授信專員

附

件
I

	fill_51:
	fill_52:
	fill_53:
	fill_54:
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	toggle_6: Off
	toggle_7: Off
	toggle_8: Off
	undefined: Off
	undefined_2: Off
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_55:
	undefined_3: Off
	undefined_4: Off
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_56:
	undefined_5: Off
	undefined_6: Off
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_57:
	undefined_7: Off
	undefined_8: Off
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_58:
	undefined_9: Off
	undefined_10: Off
	fill_22:
	fill_23:
	fill_24:
	fill_25:
	fill_59:
	undefined_11: Off
	undefined_12: Off
	fill_26:
	fill_27:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_60:
	undefined_13: Off
	undefined_14: Off
	fill_30:
	fill_31:
	fill_32:
	fill_33:
	fill_61:
	undefined_15: Off
	undefined_16: Off
	fill_34:
	fill_35:
	fill_36:
	fill_37:
	fill_62:
	undefined_17: Off
	undefined_18: Off
	fill_38:
	fill_39:
	fill_40:
	fill_41:
	fill_63:
	undefined_19: Off
	undefined_20: Off
	fill_42:
	fill_43:
	fill_44:
	fill_45:
	fill_64:
	undefined_21: Off
	undefined_22: Off
	fill_46:
	fill_47:
	fill_48:
	fill_49:
	fill_65:
	fill_66:
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_67:
	fill_68:
	fill_50:
	fill_5:
	fill_71:
	fill_70:
	fill_69: